Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва
РЕШЕНИЕ
семнадцатой сессии муниципального Совета

от 24 апреля  2014 года                                                                                     № 85
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

О досрочном прекращении полномочий депутата
муниципального Совета муниципального образования "Мошинское"
На основании статьи 20 пункта 9 Устава муниципального  образования "Мошинское"  муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:
1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Борыгина Михаила Константиновича с 22 апреля 2014 года, в связи со смертью.
2. Решение вступает в силу с  момента подписания.

3. Опубликовать в газете "Авангард"
Председатель муниципального Совета

МО "Мошинское"                                                                                         Н.В.Назарьева